
ZARZĄDZENIE NR VIII/8/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego Orzesze 

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2020 
poz. 713 ze zm.), art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 1282), art. 139-140, 142 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t. j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 1320 ze zm.) 

zarządzam co następuje 

§ 1. W Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego wprowadzonym zarządzeniem Nr VII/237/2016 
Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15 grudnia 2016r. ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §8 ust. 1 dodaje się tiret o treści: system przerywanego czasu pracy; 

2) w §8 ust.7 dotychczasowy zapis oznacza się jako pkt 1) i dodaje się pkt 2)  o treści: Pracodawca, 
w uzasadnionych przypadkach ze względu na charakter pracy, na pisemny wniosek pracownika  
może ustalić dla niego zadaniowy czas pracy; 

3) w §8 ust. 8 dodaje się pkt.7) o treści: Dozorca pracuje w systemie przerywanego czasu pracy; 

4) w §12 dotychczasowy zapis oznacza się jako ust.1 i dodaje się ust.2 o treści: Czas pracownika 
niepełnosprawnego zaliczonego do znacznego lub umiarkowanego stopnia niepełnosprawności 
będzie każdorazowo ustalany przez pracodawcę indywidualnie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje po upływie 14 dni od podania 
regulaminu do wiadomości pracownikom Urzędu. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 5530A429-5DED-4DCD-A361-8CC266C384B1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


